

報道関係者各位 プレスリリース

2010 年 12 月 1 日 未来予想株式会社 代表取締役 CEO 矢田 峰之

広報支援・プレスリリース配信サービスの「@Press」、 ニフティ提供のビジネスパーソン向け情報メディア「@nifty ビジネス」へ プレスリリースコンテンツの提供を開始

ベンチャー企業に対する総合インキュベーションサービスを展開する未来予想株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役 CEO: 矢田 峰之、以下 当社)は、プレスリリース配信サービス「@Press(アットプレス、 http://www.atpress.ne.jp/)」において、12月1日よりニフティ株式会社(本社:東京都品川区、代表取締役社長:今村 隆、以下 ニフティ)と提携し、ニフティが運営するビジネスパーソン向け情報メディア「@nifty ビジネス(http://business.nifty.com/)」へのプレスリリースコンテンツ提供を開始いたしました。

今回の提携によって、@Press 会員が配信したすべてのプレスリリースが「@nifty ビジネス」内の「プレスリリース(http://business.nifty.com/release/)」コーナーへ自動的に掲載されるようになります。これにより、「@Press」は積極的に広報活動を実施している@Press 会員に対して更なる情報露出の場を提供し、また「@nifty ビジネス」は、より多くのプレスリリース情報を集めることによるビジネスパーソン向け情報サイトとしての価値の向上を図ります。

@Press では、今後もメディアリレーションを図る"広報活動"を堅実に支援していく一方で、プレスリリース自体の露出の場を増やすため、今回のようなメディアとの提携を積極的に推し進めてまいります。

■「@nifty ビジネス」について (http://business.nifty.com/)

@nifty ビジネスは「ニフティ提供のビジネスパーソン向け情報メディア」です。すぐに使える仕事術やトレンド情報を、独自の編集体制で毎日発信しています。外部の有力ビジネスメディアとも連携を実現し、経済・IT・新商品など、ビジネスパーソン必見の最新ニュースをワイドレンジに提供しています。

■ プレスリリース配信サービス「@Press」について (http://www.atpress.ne.jp/)

「@Press」は、2001 年から続く日本最大規模のプレスリリース配信サービスです。本来広報担当が行うべき、原稿作成、原稿校正、リリース内容にあった配信先の選定、FAX とメールによる配信、配信後の掲載結果調査といった作業を、お客様に代わって広報のプロフェッショナルである「@Press」が丁寧にサポートすることで、大企業の広報業務の効率化を図るだけでなく、広報部門を持たないようなベンチャー企業や中小企業、各種団体に対しても、手軽に始められる広報支援サービスを提供しています。

■ 未来予想株式会社 会社概要

(1) 商号 : 未来予想株式会社

(2) 代表者 : 代表取締役 CEO 矢田 峰之

(3) 所在地 : 東京都新宿区新宿 4-3-17 ダヴィンチ新宿ビル 6F

(4) 設立 : 2006年9月

(5) 事業内容: インキュベーション事業(経営コンサルティング/インキュベーションオフィス運営)

広報支援事業(PR コンサルティング/プレスリリース配信代行サービス)

(6) 資本金 : 93 百万円(資本準備金 35 百万円)

(7) URL : http://www.miraiz.co.jp/

【本リリースに関するお問い合わせ先】

未来予想株式会社 広報支援事業部

担当:三鍋 和将

TEL: 03-5361-8630 / FAX: 03-5361-8634 E-mail: support@atpress.ne.jp